25. Ibi: *Ideo Pater primogenitus, qui sub illa conditione fuit gravatus nunquam fuit habitus capax ad succedendum in Maioratu illo incompatibili; quia hoc casu est in suspensio, & non desinit Maioratus, sed Pater desinit eum adquirere, tanquam si à principio ad eum non fuisset vocatus, nec ei fuisset datus, nec delatus, nec in numero vocatorum. leg. 1. §. Quibus, ff. de success. A. dict. ibi: Si quis eorum aut dari sibi noluerit, aut in diebus statutis non admisserit, tunc ceteris bonorum possessio perinde competit ac si prior ex numero non fuerit. leg. Si tibi homo 86. §. Cum servus, ff. de legat. 1. ibi: In suspensio est;*

est; nam si legatarius repulerit à se legatum nunquam eius fuisse videbitur. At verò in quantum ad lineam actualem, quam constituit actualis possessor Maioratus, quòd eam non potuerit consistere sibi, nec suis filijs, patet; cum verè non sit possessor; quia interim dum pendebat conditio non fuit sibi ius ullum adq̄situm, nequè ad eum translatum aliquod dominium, nec possessio. leg. legata sub conditione 41. ff. de cond. & demonstr. Nec refert quòd is primogenitus, Pater scilicet fuisset in possessione Maioratus; nam aliud est possidere, aliud esse in possessione, quòd est longe diversum; quia ille, qui est in possessione, non verè possidet. Leg. Si quis autem, 10. §. Idem Pomponius, ff. de Acq. vel omitt. posses. Ex quo sanè sequitur, quòd verè possessor ille fuit, qui antea possidebat; & post eum is, ad quem successio Maioratus liberè pertinebat, & ex ministerio legis 45. Tauri statim quòd defecit conditio translata fuit possessio civilis, & naturalis in legitimum successorem ab institore vocatum. Aguila part. 8. cap. 7. num. 19. ibi: In primis suppono, translationem ex lege 45. Tauri, & delationem Maioratus utriusque esse resolvablem, & momentaneam; nam eo ipso quòd primogenitus Maioratum elegit, & alium omisit, idem causatur ac si nunquam, & retrò ab initio omisus non fuisset delatus, neque acquisitus, exemplo legati, cuius rei dominium licet à morte testatoris transferatur in legatarium, leg. A Titio, ff. de Furt. leg. 38. §. Si legatum, ff. de legat. 1. leg. 1. §. Vtrum, ff. Que in fraud. Patron. tamen si repudiatur perinde habetur; ac si nunquam fuisset legatarij. leg. Si tibi homo, §. Cum servus, ff. de legat. 1. imò idem ac si non fuisset legatario legata res. leg. 38. §. Si legatum, ff. eod. Yalli aunque Don Joseph huviesse entrado en la possession de los bienes de dicho Uinculo ningun derecho se le adquirió, ni à su linea en perjuizio de el segundogenito.